At

## CORYDON.

*A*t tibi trado pedum quod avarus sepe Comatas  
*N*unc prece, nunc precio, nunc ore minace petebat.  
*I*d, quoniam minus est, quam forsan debuit esse,  
*D*um capis, ingenuam donantis respice mentem.

## V.E.R.

## ECLOGA OCTAVA.

## MENALCAS, THYRSIS,

## TRANNA.

*T*HYRSI, quid immemores peragendi mu-  
*n*eris ambo  
*S*terimus, & segni mala ducimus ocia mente?  
*Q*uid sine frugifero bona tempora perdimus vſu?  
*Q*uid pulchros viridis flores consumimus cui?  
*Q*uin canimus potius? quin exercenda palestra  
*C*orpora nostra damus? quin certas ordine metas  
*F*igimus & multo lassamus pectora cursu?  
*A*ut si forte labor grauis est & viribus impar,  
*A*lterno veteres repetamus carmine lusus:  
*P*hyllidis insani stulta & celebrantur amores:  
*D*icantur stolidi furie Corydonis & ignes,  
*F*ormosum frustram qui sepe vocavit Alexin.

## THYRSIS.

*N*on ego tam grato tergum subduco labori,  
*N*ec volo poscenti quidquam tam iusta negare:  
*S*ed tibi me facilem semper praestabo Menalcas,  
*E*t modò, quandoquidē patula pecus omne sub vimo  
*D*epestas iterum committit dentibus herbas.  
*C*orpus & ingenij mens officiosa vacabit.

D 3

Imò

*Imò licet nuper certamine victus abirem,  
De grege non vereor pinguem deponere caprūm,  
Aut etiam vitulum, sc̄ tu certare palestra,  
Sine velis mecum factō contendere versu.*

## MENALCAS.

*Et mihi sunt aliqua magno pro corpore vires:  
Et me Pierides & amant mea scripta Camena.  
Pastores etiam nuper dixere Poētam,  
Cum Sophoclis Tragicum meruisse fistula nomen.  
Nil igitur renuo: tu dic quo pignore certes.*

## THYRSIS.

*Si modo confectis contendere versibus audes  
(Nam satis ex alto sol corpora fortiter rit)  
Hunc ego depono minitantem cornibus hircum,  
Qui, quoniam viridi pinguis lascivit in aruo,*

*Propria laus (Propria laus sordet) palmā vel ab hoste meretur.  
sordet.*

## MENALCAS.

*Hunc ego deposito ferientem cornibus addam,  
Qui, quia de septis solus pulcherrimus exit,  
(Res se vera probat) palman vel ab hoste meretur.*

## THYRSIS.

*De precio constat, siquidem sumus ambo parati  
Rite suis vincitum numeris depromere carmen,  
Si modo vel iudex vel carminis auctor adesset.  
Sed quēnam video tardos hic flectere gressus?  
Et prouum tereti se sustentare bacillo?  
Estne, recens Batauis hic qui migravit ab oris  
Doctus & apprimè calamos inflare peritus?*

## MENALCAS.

*Notus ab incessu graditut certissimus ipse,*

LAUS

*Laus & Pieridum non infima gloria vates:  
Si nefcis, habitat nostris vicinus in agris,  
Et tantum cantu pastorum sibila vincit,  
Quantum pra reliquis excelluit vnicus Orpheus.  
Iam non Agridius, non Mammelanus amatitur,  
Immorum ipsa sui quos est mirata iuuentus,  
Edoctos stipula miserum disperdere carmen:  
Sed meritò Tranna (nam Tranna nomine gaudet)  
Integra concordi laudantur carmina voce.*